1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày         tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo “Xây dựng xã hội học tập” xã Quy Kỳ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 489/QĐ-TTg ngày 08 tháng 4 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Kết luận số 49-KL/TW ngày 10

tháng 5 năm 2019 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa XII về tiếp tục thực hiện

Chỉ thị số 11-CT/TW của Bộ Chính trị khóa X về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập;

Căn cứ Quyết định số 1373/QĐ-TTg, ngày 30/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ Phê duyệt Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030”;

Căn cứ Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 19/7/2022 của UBND huyện Định

Hóa thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2022 - 2030” trên địa

bàn huyện Định Hóa; Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 08/8/2022 của UBND xã

Quy Kỳ thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2022 - 2030” trên

địa bàn xã Quy Kỳ;

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-HKH, ngày 18/9/2023 của Hội Khuyến học

huyện Định Hóa về việc công nhận Ban Chấp hành, Ban Kiểm tra Hội Khuyến

học xã Quy Kỳ khóa V, nhiệm kỳ 2023-2028;

Căn cứ Nghị quyết số 42-NQ/ĐU, ngày 06/12/2023 của Đảng ủy xã Quy

Kỳ về lãnh đạo nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh,

xây dựng Đảng và hệ thống chính trị năm 2024; Nghị quyết số 10/NQ-HĐND,

ngày 28/12/2023 của HĐND xã Quy Kỳ về phê chuẩn kết quả thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế xã hội năm 2023, phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2024;

Kế hoạch số 01/KH-UBND, ngày 02/01/2024 của UBND xã Quy Kỳ về thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2024.

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Khuyến học xã Quy Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo “Xây dựng xã hội học tập” xã Quy Kỳ,

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hoàng Từ Điển - Phó Chủ tịch UBND - Trưởng ban

2

2. Bà Hoàng Thị Chiên - Chủ tịch Hội Khuyến học - Phó ban TT

3. Bà Ngô Thị Hồng - HT Trường THCS - Phó ban

4. Bà Lường Thị Kim Doanh - CC Văn phòng Thống kê - Thư ký

5. Ông Hà Văn Bắc - CTUBMTTQ - BTĐTN - Ủy viên

6. Bà Nguyễn Thị Huế - HT Trưởng Tiểu học - Ủy viên

7. Bà Lương Thị Tú Uyên - HT Trường Mầm Non - Ủy viên

8. Ông Nguyễn Văn Tuyên - Trưởng Công an - Ủy viên

9. Ông Ma Đình Tăng - Kế toán Tài chính - Uỷ viên

10. Bà Hà Thị Hoa - Chủ tịch Hội ND - Ủy viên

11. Bà Lý Thị Hội - Chủ tịch Hội PN - Ủy viên

12. Ông Ma Văn Nghị - Chủ tịch Hội CCB - Ủy viên

13. Ông Luân Đức Tú - CC VHXH (VHTT) - Ủy viên

14. Ông Đỗ Văn Hoàng - CC VHXH(LĐTXH) - Ủy viên

15. Các ông bà Trưởng xóm  - Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức, chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra

các ban, ngành, cơ quan, các xóm trên địa bàn xã thực hiện Quyết định số

1373/QĐ-TTg, ngày 30/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ Phê duyệt Đề án “Xây

dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030”.

 Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Văn phòng Thống kê, các ông, bà có tên ở Điều 1, các ông, bà

trưởng xóm, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận
- BTV Đảng ủy;

- TT HĐND - UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:27:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:34:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:34:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T14:34:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!